L
COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

POLIZIA LOCALE

Prot.Gei.m.gﬁj M O?(Oﬂfw

Prot.nr. 593/ P.L.

DETERMINAZIONE nr.89
DEL 06 giugno 2018

OGGETTO : Nomina Responsabile Unico del Procedimento —art.10 D.Lgs. 12.04.2006, nr.163 — Geom. Cala
Vito.

IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Nominato, posizione otganizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propria
determinazione nr. 6 del 11.01.2018;

VISTA la deliberazione nr.61 del 07.05.2018 avente ad oggetto “Democrazia partecipata 2018. Approvazione
intervento ampliamento videosorveglianza urbana individuato con forme di democrazia pattecipata. Stanziamento
somma a valere dei trasferimenti regionali di parte corrente (art.6, comma 1 L.r. nr.5 /2014). Individuazione soggetto
attuatore. Autotizzazione della spesa”;

VISTA la propria determinazione nr.80 del 09.05.2018 avente ad oggetto “Impegno spesa installazione
apparecchiature di videosorveglianza”;
VISTO P’art.10 del D.Lgs. 12.04.2006, nr.163, che prevede la nomina, ai sensi della Legge 7 Agosto 1990,
nt.241, di un responsabile del procedimento, unico per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione;

RITENUTO, quindi, dover procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento per i lavori di
installazione di nuove telecamere, in aggiunta a quelle gia esistents;

per quanto sopfa,
DETERMINA

* Nominare il Geom. Cala Vito, quale Responsabile Unico del Procedimento per i lavori di installazione di nuove
telecamere, in aggiunta a quelle gia esistenti;

= Dare atto che il RUP, Cala Vito, possiede titolo di studio e competenza adeguati in relazione ai compiti per cui &
nominato e svolgera Pincarico secondo le modalita previste dell’art.10 del D.Lgs. 12.04.2006, nr.163 e dall’art.10
del D.P.R. 5.10.2010, nr. 207;

* Comunicare il presente provvedimento al RUP incaricato, Geom. Cali Vito, ed al Responsabile del Settore
Tecnico, Arch. Vito Palazzolo.

ISTRUTT. AMM/VO
ritello Maria Crisigna

sk o




